
Uchwała Nr VII / 62 / 2007 
Rady Gminy Bestwina 

 
z dnia 14 maja 2007 roku 

 
w sprawie zmiany Uchwały Nr IV / 22 / 2006 z dnia 28 grudnia 2006 r. 

 w sprawie budżetu gminy na 2007 rok. 
 

      Działając na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, pkt. 9 lit. i Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku                        
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 r.  Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) 
oraz art.86 ust. 1 i 2, art. 166 ust. 1 i 2, art. 179 Ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2005 r. Nr 249 poz. 2104 z późniejszymi zmianami) na wniosek Wójta Gminy 
Bestwina  
 

Rada Gminy Bestwina 
uchwala: 

 
§ 1 

 
Zwiększa się dochody budżetu gminy na rok 2007    o kwotę    140 471,00   
w działach:  
 
Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo       o kwotę    139 268,00  
        
- z tytułu zwiększenia planu środków na dofinansowanie własnych 
  inwestycji gmin, powiatów, samorządów województw, pozyskanych  
  z innych źródeł         o kwotę    139 268,00 
                 
Dział 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych  
                   jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki  
                   związane z ich poborem         o kwotę        1 203,00  
        
- z tytułu zwiększenia planu odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu   
   podatków i opłat         o kwotę        1 203,00 
 

§ 2 
   
Zwiększa się wydatki budżetu gminy na rok 2007    o kwotę 1 740 471,00 
w dziale: 
 
Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo                                         o kwotę 1 739 268,00 
Rozdział 01010 – Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi                           o kwotę 1 600 000,00 
- wydatki majątkowe                                                                         o kwotę 1 600 000,00 
 
Rozdział 01036 – restrukturyzacja i modernizacja sektora żywnościowego 
                            oraz rozwój obszarów wiejskich     o kwotę   139 268,00 
- wydatki majątkowe        o kwotę   139 268,00 
 
Dział 801 – Oświata i wychowanie      o kwotę       1 203,00 
Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe      o kwotę       1 203,00 
- wydatki bieżące        o kwotę       1 203,00 
w tym: 
wynagrodzenia z pochodnymi       o kwotę          602,00 
pozostałe wydatki         o kwotę          601,00 
 
  
 
 
     
 



                                                                               § 3 
  
Dokonać przeniesień między działami: 
z działu   801     – Oświata i wychowanie   kwotę 10 000,00 zł 
rozdziału 80104 – Przedszkola      kwotę 10 000,00 zł 
wydatki bieżące       kwotę 10 000,00 zł 
 
do działu 926     – Kultura fizyczna i sport    kwotę 10 000,00 zł 
rozdziału 92695 – Pozostała działalność   kwotę 10 000,00 zł 
wydatki majątkowe      kwotę 10 000,00 zł 
                       
                                                                               § 4 
  
Zmienia się treść załącznika Nr 1 pn.: Planowane spłaty zobowiązań na 2007 r. i lata następne do 
Uchwały Rady Gminy Bestwina Nr VI / 36 /2007  z dnia 22 marca 2007 r. w sprawie zmiany Uchwały 
Nr IV / 22 / 2006 z dnia 28 grudnia 2006 r. w sprawie budżetu gminy na 2007 rok, który po 
wprowadzonych zmianach otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 1 do niniejszej Uchwały. 
Zmienia się treść załącznika Nr 2 do Uchwały Rady Gminy Bestwina Nr VI / 36 / 2006  z dnia                    
22 marca 2007 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr IV / 22 / 2006 z dnia 28 grudnia 2006 r. w sprawie 
budżetu gminy na 2007 rok, który po wprowadzonych zmianach otrzymuje brzmienie jak załącznik             
Nr 2 do niniejszej Uchwały.    
                 
                                                                              § 5 
 
Po wprowadzeniu zmian objętych niniejszą uchwałą budżet Gminy Bestwina wynosi: 
po stronie dochodów kwotę                21 114 489,00 zł.  
po stronie wydatków kwotę               28 344 333,00 zł. 
 
Planowany deficyt budżetu w kwocie  7 229 844,00 zł zostanie pokryty z: 
- planowanych do zaciągnięcia kredytów i pożyczek na rynku krajowym      § 952         6 660 727,00 zł 
- wolnych środków na rachunku bieżącym budżetu wynikających  
  z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych         § 955            468 013,00 zł 
- nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych          § 957  101 104,00 zł 
 

§ 6 
 
Budżet po wprowadzonych zmianach wynosi: 
po stronie dochodów kwotę                21 114 489,00 zł.  
po stronie wydatków kwotę               28 344 333,00 zł. 
 
Przychody wynoszą                               7 605 707,00 zł  
w tym: 
pożyczka                                                                                                                          6 360 727,00 zł. 
kredyt                                                                                                                                  300 000,00 zł.  
wolne środki                                                                                                                        843 876,00 zł. 
nadwyżki z lat ubiegłych                                                                                                     101 104,00 zł.    
 
Rozchody wynoszą                                                                                                             375 863,00 zł. 
z tego: 
spłata rat pożyczki                                                                                                               375 863,00 zł. 

 
§ 7 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 
 

§ 8 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


